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TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI 

İLGİLENDİREN GELİŞMELER 

SURİYE (SURİYE KUZEYİ- SOÇİ - İDLİB - SURİYE'de ATEŞKES) 

- Rusya ve ABD Genelkurmay başkanları bugün Viyana'da bir araya gelecek… 

Açıklamada “Askeri liderler, Suriye'de (ABD öncülüğündeki uluslararası) koalisyonun ve Rus 

ordusunun operasyonları arasında çatışmasızlığı ele alacak, ayrıca Amerikan-Rus askeri 

ilişkilerinin durumu ve Avrupa'daki mevcut uluslararası güvenlik durumu hakkında, ayrıca 

diğer kilit konularda görüş paylaşımında bulunacak” ifadeleri kullanıldı.  

- SDG 300 IŞİD'li tutukluyu serbest bıraktı… Suriye Demokratik Güçleri yaklaşık 300 

IŞİD'li tutukluyu herhangi bir çatışmada yer almadıkları gerekçesiyle serbest bıraktı. Suriye 

vatandaşı olan tutukluların serbest kalmasında yerel aşiret reislerinin ve yerel yetkililerin 

arabuluculuk çalışmalarının rol oynadığı belirtiliyor. SDG'den yapılan açıklamada serbest kalan 

kişilerin “ellerinde Suriyeli kanı olmadığı” belirtilirken “Yollarını kaybetmişler. Suriye 

toplumunun geleneklerini ve hukuku ihlal etmişler, bazıları kandırılmış ama onlar hâlâ bizim 

Suriyeli çocuklarımız” denildi. Açıklamada serbest bırakmanın bir “işbirliği, kardeşlik ve 

merhamet” jesti olduğu belirtildi. 

- Suriye'nin yeniden yapılanmasında Avrupa'da görüş ayrılığı… Savaş sonrası dönemde 

Suriye'nin nasıl yeniden yapılandırılacağı konusunda Avrupa devletleri arasındaki görüş 

ayrılıkları belirginleşiyor. Farklı görüşlerin temelinde Esad'ın gelecekte oynayacağı rol yatıyor. 

Geçmişte kendi halkına karşı kimyasal silah kullanan Devlet Başkanı Beşar Esad'ın savaş 

sonrası dönemde oynayacağı rol AB üyeleri için tartışmanın merkezi konumunda. Gelecek ay 

Brüksel'de düzenlenmesi öngörülen ve yerinden edilmiş milyonlarca Suriyeliye yardım 

ulaştırmanın yanı sıra ülkenin nasıl yeniden yapılandırılacağının konuşulacağı zirvede bu görüş 

ayrılıklarının daha da belirginleşmesi bekleniyor. Özellikle Almanya, Fransa ve Birleşik Krallık 

gibi ülkelerin başını çektiği kamp, hâlihazırda AB yaptırım rejimine tabi tutulan Esad'ın 

Suriye'nin geleceğinde herhangi bir rol oynamasına karşı çıkıyor. Dolayısıyla savaş sonrası 

dönemde Esad'ın iktidarda kalması, bu ülkelerin Şam ile diplomatik ilişkilerini tekrar 

başlatmaktan kaçınmalarını beraberinde getirebilir. Söz konusu üç ülke diğer ülkelere mevcut 

yardımlarının kontrolünü daha da sıkılaştırma çağrısında bulundu. Berlin, Paris ve Londra, 

yardımların Esad'a bağlı kişilerin eline geçmesinden endişe ediyor. Bu durum da Esad'ı içeren 

bir Suriye'nin yeniden yapılandırılması konusunda bu üç ülkenin isteksizliğini göz önüne 

seriyor. 

- BM: 'Suriye nüfusunun üçte ikisi uluslararası yardıma muhtaç'… Birleşmiş Milletler 

verilerine göre 11,7 milyon Suriyeli, yani ülke nüfusunun üçte ikisi uluslararası yardıma muhtaç 

durumda hayatını sürdürüyor. BM Brüksel’de 12-14 Mart tarihleri arasında yapılacak Suriye 

konferansı öncesinde insani müdahale planı olarak adlandırılan bir plan hazırladı. Birleşmiş 

Milletler henüz Suriye’ye insani yardımların mali boyutunu açıklamadı. Ancak geçen yılki 3,36 

milyar dolarlık ihtiyaç göz önünde tutulduğunda milyonlarca yardıma muhtaç sivil için 2019’da 

gereken rakam bundan az olmayacak. BM raporlarına göre 6,2 milyon Suriyeli bulundukları 

yerleri terk etmek zorunda kalmış durumda. Suriye halkının yüzde 80’inden fazlası yoksulluk 

sınırının altında ve sürekli şekilde yardıma muhtaçlar. Bunlara ek olarak Laerke, insanların 

ülkenin her tarafındaki mayınlar ve patlayıcılardan dolayı da hayati riskle karşı karşıya 
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olduklarını söylüyor. Laerke, Suriye’de 10 milyondan fazla insanın bu patlayıcı ve mayınlarla 

dolu olan topraklarda yaşadığına dikkat çekiyor. BM’nin hazırladığı plan, gıda, barınma, sağlık, 

hijyen ve su ihtiyacı gibi temel yaşamsal ihtiyaçları ortaya koyuyor. Raporda ayrıca iki 

milyondan fazla erkek ve kız çocuğun eğitimden uzak kaldığına dikkat çekiliyor ve eğitimin 

önemine vurgu yapılıyor. 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

- ABD Kudüs'teki diplomatik misyonlarını bugün birleştiriyor… ABD Dışişlerinden 

yapılan yazılı açıklamada, "ABD Kudüs Başkonsolosluğu ile ABD Kudüs Büyükelçiliği tek bir 

diplomatik misyon olacak şekilde 4 Mart 2019'da birleştirilecek. Bu adım, Bakan Pompeo'nun 

18 Ekim 2018'de iki misyon ile ekiplerin birleştirileceğine yönelik duyurusu üzerine atıldı." 

ifadelerine yer verildi. Tüm diplomatik işlerin artık Kudüs'ten yürütüleceği ifade edilen 

açıklamada, Gazze ve Batı Şeria'daki işleri ise Kudüs'teki ABD Büyükelçiliği Filistin İşleri 

Birimi'nin üstleneceği kaydedildi. 

- Cezayir’de Buteflika protestoları… Cezayir’de devlet başkanlığı seçimlerinde adaylık 

için resmi sürenin dolmasına az bir süre kala on binlerce kişi yeniden aday olmaya hazırlanan 

Devlet Başkanı Abdülaziz Buteflika’yı protesto etti. 2013 yılında felç geçiren ve o günden bu 

yana tekerlekli sandalye kullanan Buteflika, sağlık sorunları nedeniyle tedavi amacıyla 

İsviçre’nin Cenevre kentinde bulunuyor. Buteflika’nın sağlık sorunları nedeniyle endisi adına 

yapılan adaylık başvurusu da tartışma yarattı. Cezayir’de şimdiye kadar aralarında emekli 

General Ali Gediri’nin de olduğu altı kişi resmi adaylık başvurusunda bulundu.  

- İran'dan Londra'nın Hizbullah kararına tepki… Birleşik Krallık'ın Hizbullah'ın siyasi 

kolunu yasaklamak için attığı adıma Tahran tepki gösterdi. İran Dışişleri Bakanlığı, Londra'nın 

kararı için "yanlış ve sorumsuzca" değerlendirmesini yaptı. 

- UNICEF’ten Yemen’de kapsamlı barış anlaşması çağrısı… Birleşmiş Milletler 

Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF), Yemen’de geçtiğimiz Aralık ayında İsveç’in başkenti 

Stockholm’de imzalanan ateşkese rağmen çocuk ölümlerinin hala sürdüğünü açıkladı. 

UNICEF, savaş sonrası yapılan anlaşma ve görüşmelerin ülkede çocukların yaşadığı acıyı ve 

ölümleri dindirmediğini kaydederek daha kapsamlı bir barış anlaşması yapılması çağrısında 

bulundu. 

 

AB – AVRUPA 

- Suudi Arabistan AB'nin kara para listesine dâhil edilmeyebilir… Riyad'ın AB'nin kara 

para aklayan devletler listesine dâhil edilmesi sonrası Kraliyet karşı girişimde bulundu. Kral'ın 

Avrupalı liderlere gönderdiği mektup nedeniyle Suudi Arabistan'ı içeren liste 

onaylanmayabilir. 

- İngiltere'nin tercihi anlaşmasız ya da ertelemeli Brexit olacak… Britanya Başbakanı 

May AB'den ayrılış tarihinin ertelenmesinin önünü açtı. Brexit'in üç ay ertelenip 

ertelenmeyeceği en geç 14 Mart'ta belli olacak. Britanya Avam Kamarası Başbakan Theresa 

May’in Avrupa Birliği’nden (AB) ayrılma sürecindeki stratejisini onayladı. Başbakanın 

parlamentonun AB ile varılan Brexit anlaşmasını ve düzensiz Brexit’i ret etmesi durumunda 14 



 
 

 

3 

Mart’ta AB’den ayrılma tarihinin ertelenmesinin oya sunulması şeklindeki önerisi büyük 

çoğunlukla kabul edildi. Britanya’nın birlikten anlaşmasız ayrılması durumunda Brüksel ile 

kararlaştırılan AB vatandaşlarının haklarının korunması konusunda Başbakan May’den garanti 

talep edilen öneri de Avam Kamarası’nda onay buldu. Böylece anlaşmasız Brexit durumunda 

da Britanya’da yaşayan 3 milyon 600 bin AB vatandaşının statülerini kaybetmemeleri teminat 

altına alınmış oldu. 

- İtalya'nın borçları AB'yi korkutuyor… AB borcunun milli gelirine oranı yüzde 131'i 

geçen İtalya'yı acilen mali tedbirler almaya çağırdı. Yunanistan gibi borç krizine 

girebileceğinden endişe edilen İtalya'yı kurtarmanın neredeyse imkansız olacağı düşünülüyor. 

- Alman silahlarının Yemen'de bulunması tartışma yarattı… Suudi Arabistan ve 

Emirliklerin Yemen savaşında Almanya’dan aldıkları silahları kullandıkları ortaya çıkarıldı. 

Muhalefet Berlin yönetiminden Suudi Arabistan ile başlatılan stratejik ortaklığın bozulmasını 

talep ediyor. 

KIBRIS - YUNANİSTAN 

- Kıbrıs açıklarındaki en büyük doğalgaz rezervi keşfi iddiası… ExxonMobil şirketi 

Kıbrıs Adası'nın güneybatısında şu ana kadarki en büyük doğalgaz rezervini keşfettiklerini 

açıkladı. Şirket, keşfin son iki yılda tüm dünyada bulunan en büyük üçüncü rezerv olduğunu 

belirtti. Ancak haber böyle olsa da şirketin İnternet sitesinde yayımlanan bilgide haberlerde 

geçen rakamın çok altında bir rakamın yazıldığı görüldü. Uzmanlar bunun ön keşif olduğunu 

gerçek rezervin çok daha küçük olacağını ifade ediyor. Exxon’un  gaz rezervi bulundu haberinin 

Türkiye’nin başlattığı Mavi Vatan tatbikatının hemen ertesi gününe denk gelmesinin gaz 

bulundu haberinin psikolojik bir operasyon olacağı iddialarını güçlendiriyor. 

 

ABD - AMERİKA 

- ABD Başkanı Trump'a 'gücünü kötüye kullanma' soruşturması… ABD Temsilciler 

Meclisi'nin Adalet Komitesi, ABD Başkanı Donald Trump ve yardımcılarına yönelik adaleti 

engelleme, yolsuzluk ve gücü kötüye kullanma iddialarının soruşturulması kapsamında 60 

kişiden belge talep edecek. ABC televizyonuna röportaj veren Adalet Komitesi Başkanı 

Demokrat Jerrold Nadler, belge talep edilecek kişiler arasında Trump'ın en büyük oğlu Donald 

Trump Jr.'nin de olduğunu açıkladı. Jerry Nadler, bu belgelerin adaleti engelleme, yolsuzluk ve 

gücü kötüye kullanma soruşturmasına başlanması için isteneceğini kaydetti. 

- PKK terör listesinde kalacak… ABD yönetimi, 5 yılda bir yapılan değerlendirmeler 

sonrasında 1997’de Yabancı Terör Örgütleri (FTO) listesine alınan PKK’nın listede kalmayı 

sürdüreceğini açıkladı. 

- Trump’ın Irak’tan çekilmemek için gerekçesi… Irak'ta iniş yaptığı El Esed hava üssünü 

öven Trump: İniş yaptığım hava üssü ne inanılmaz bir şey. İnşa ederken 3 milyar dolar 

harcamışızdır. Irak'tan çekilmek istemememin bir nedeni de bu. Nasıl bırakacaksın ki onu? 

- Trump: 7 milyar dolar harcadık, ama güvende değiliz… ABD Başkanı Donald Trump, 

ABD'nin Ortadoğu politikasına ilişkin, "Biz Ortadoğu'ya son 20 yılda 7 trilyon dolar harcadık 

ama oraya ışıklarını kapatmadan uçağımızı indiremiyoruz" dedi. 
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VENEZUELA’DA KRİZ 

- Moskova: Venezuela’ya askeri müdahaleyi engellemek için her şeyi yapacağız… Rusya 

Federasyon Konseyi Başkanı Valentina Matviyenko Venezuela’ya ABD tarafından bir askeri 

müdahaleyi önlemek için mümkün olan her şeyi yapacaklarını söyledi. Matviyenko görüşmede 

Rodriguez'e "ABD'nin kan dökmek, Venezuela'ya bir müdahale için sebep ve gerekçeler 

bulmak için provokasyonlarda bulunabilecek olmasından dolayı endişeliyiz” ifadelerini 

kullandı. Matviyenko sözlerini "Ancak buna izin vermemek için her şeyi yapacağız” diye 

sürdürdü. 
     

 

RUSYA 

- Putin, Bulgaristan Cumhurbaşkanı Radev'i 'Osmanlı'dan Kurtuluş Günü' dolayısıyla 

kutladı… Kremlin'den yapılan açıklamaya göre Putin, Bulgaristan Cumhurbaşkanı Rumen 

Radev'e Osmanlı İmpartorluğu'ndan kurtuluşun yıldönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı 

gönderdi. Putin, "Bulgaristan'ın ulusal bayramı 'Osmanlı'dan Kurtuluş Günü' dolayısıyla sizi en 

içten dileklerimle kutluyorum. Bulgaristan'ın özgürlüğü ve bağımsızlığı için kahramanca 

mücadele eden Rus askerlerin ve Bulgar milislerin elde ettiği bu edebi başarı, halklarımızın 

hafızalarındaki yerini ilelebet koruyacak" ifadelerini kullandı. 

 

 

ASYA - PASİFİK 

- ABD ve Güney Kore askeri tatbikatları sona erdirdi… ABD Başkanı Donald Trump ile 

Kuzey Kore lideri Kim Jong Un arasındaki görüşmenin ilk somut sonucu ortaya çıktı. ABD ile 

Güney Kore her yıl düzenledikleri iki ortak askeri tatbikata son verdi. ABD Savunma 

Bakanlığı’ndan (Pentagon) yapılan açıklamada kararın her iki ülkenin “gerilimi düşürme 

arzusunu ve Kore Yarımadası’nın nihai bir biçimde bütünüyle nükleer silahlardan arındırılması 

yönündeki diplomatik çabalara desteğini” yansıttığı belirtildi. Açıklamada güvenlik riskleri 

nedeniyle ABD ve Güney Kore güvenlik güçleri arasındaki yakın işbirliğinin ise süreceği 

belirtildi. Trump ise  Güney Kore ile tatbikat istememe nedenini yineledi: Milyonlarca dolarlık 

tasarruf. 

- Kim'den Vietnam lideri Ho Chi Minh'in mezarına ziyaret… Kuzey Kore lideri ilk kez 

yabancı bir liderin mezarını ziyaret etti. Kim, Vietnam'ın devrimci lideri Ho Chi Minh'in anıt 

mezarına çelenk bıraktı. Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Donald Trump'la ikinci 

görüşmesini gerçekleştirmek için Vietnam'a giden Kuzey Kore lideri Kim Jong Un, ülkeden 

ayrılmadan önce Vietnam'ın devrimci lideri Ho Chi Minh'in anıt mezarını ziyaret eti.  

- Hint pilotun bırakılması Keşmir'de tansiyonu düşürmeye yetmedi… Pakistan ve 

Hindistan'ın üç kez savaşa gitmesine neden olan Keşmir'de tansiyon düşmedi. Pakistan'ın iyi 

niyet göstergesi olarak Hint pilotu serbest bırakmasının ardından yine çatışma çıktı. Altı sivil 

hayatını kaybetti. Keşmir sorunu, Hindistan ve Pakistan'ın 1947'de İngiltere'den bağımsızlığını 

kazanmasından bu yana iki komşu arasında başlıca gerilim kaynağı oldu. İki ülke bu bölge 

yüzünden şimdiye kadar 3 kez savaşa girdi. 
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TÜRKİYE – TÜRK DÜNYASI 

- 'Mavi Marmara anlaşmasının' gizli ek maddeleri olduğu iddiası… İsrail'de hukuk 

alanında çalışan bir sivil toplum kuruluşu (STK), Uluslararası Ceza Mahkemesi'ne 2016'da 

imzalanan İsrail-Türkiye anlaşmasının tam metni olduğunu iddia ettiği bir belge gönderdi. 

Metnin ekinde Gazze'ye yapılacak yardımlar ve karşılıklı "terörist saldırıların engellenmesi" 

maddeleri var. İsrail Hukuk Merkezi (Israel Law Center - ILC) adlı Tel Aviv merkezli bir sivil 

toplum örgütü, Mavi Marmara davasının görüldüğü Uluslararası Ceza Mahkemesi'ne, 28 

Haziran 2016'da İsrail ve Türkiye arasında imzalanan anlaşmanın tam metni olduğunu iddia 

ettiği bir belge gönderdi. Metinde, daha önce ne İsrail ne de Türkiye tarafından kamuya 

açıklanan ek maddeler de yer alıyor. ILC'nin resmi anlaşma metni olarak Uluslararası Ceza 

Mahkemesi'ne (UCM) sunduğu belgede, kamuoyuna açıklanan 6 maddenin yanı sıra, şu 5 

madde var: 1-Türk hükümeti, anayasadaki güçler ayrılığı sınırları içinde, filo olayıyla alakalı 

olarak Türkiye'de süren tüm ulusal yasal işlemlerin hızlı şekilde sonlandırılması için çalışacak. 

Her şekilde, anlaşmanın yürürlüğe girmesiyle birlikte, filo olayıyla ilgili Türkiye'de süren her 

yasal işlem, ulusal yetkili mahkemelerde sonlandırılacak. 2-İsrail ve Türkiye, anlaşmanın 

yürürlüğe girmesinin ardından her bir ülkenin, vatandaşları yaptığı olayla alakalı suç 

duyurularını incelemek ve uygun olduğunda dava açmak için özel yargı yetkilerine sahip olması 

konusunda anlaşmıştır. 3-Türkiye ve İsrail, kendilerine ait topraklardan birbirlerine karşı 

herhangi bir terörist ya da askeri faaliyete izin vermeyeceğini ya da yurt dışındaki bu tarz 

faaliyetleri desteklemeyeceğini beyan eder. Bu maksatla, Türkiye ve İsrail, kendi topraklarında 

herhangi bir örgüt ya da kuruluşun karşı tarafa karşı bu tarz faaliyetlere girişmemesi, 

planlamaması, yürütmemesi, yönetmemesi ya da finanse etmemesi için gereken tüm önlemleri 

alacağını garanti eder. 4-İsrail, Türkiye ile Gazze şeridindeki nüfusun yararlanacağı projelerde 

işbirliği yapmaktan memnuniyet duyacaktır. Bu maksatla, aşağıdakiler üzerinde anlaşmışlardır: 

-Türkiye'den ithal edilen sivil malların Gazze şeridine İsrail'den açılan kara sınırları üzerinden 

geçmesi, Filistin yönetiminin yerel temsilcileriyle koordinasyon da dahil olmak üzere, 

yürürlükte olan prosedür ve protokollere ve güvenlik kaygılarına bağlıdır. Türkiye'den gelen 

inşaat malzemelerinin Gazze şeridine girişi, Gazze Yeniden İnşa Mekanizması koşullarına 

uygun şekilde yapılacaktır. -Türkiye, Gazze şeridine, İsrail ve Filistin Yönetimi'nin Gazze'de 

çalışmasına onay verdiği bankalar üzerinden para gönderebilecektir, bu da İsrail'in güvenlik 

kaygılarına bağlıdır. -İsrail, türkiye'nin Gazze şeridinde bir deniz suyu arıtma tesisi açma 

niyetini memnuniyetle karşılar. Türkiye, bu tesisi, tek başına ya da ilgilenen diğer ülkelerle 

işbirliği halinde inşa etme niyetini beyan etmiştir, bu da İsrail'in önceden vereceği onaya 

güvenlik kaygılarına bağlıdır. -Gazze şeridiyle ilgili uzlaşmaya varılan yukarıdaki tüm 

maddelerin, bölgede sükûnet sağlandığı sürece uygulanması kabul edilmiştir. 5-İsrail ve 

Türkiye, 22 Mart 2013'de varılan uzlaşmanın, 28 Haziran 2016'da imzalanan anlaşmanın ve bu 

ekte belirtilen düzenlemelerin, filo olayı ve sonrasında ortaya çıkan gelişmeler ve sonuçlarıyla 

alakalı süren tüm sorunları kapsadığı ve hepsini sonlandırdığı kabul edilir. 

- Çavuşoğlu: Patriot alımı için müzakereler başladı… Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, 

ABD'den Patriot füzesi alımı için müzakerelerin başladığını açıkladı. Washington'ın Patriot 

teklifinin Ankara tarafından reddedildiği öne sürülmüştü. 

- 57 bin kişinin pasaportundaki sınırlama kalktı… İçişleri Bakanlığı, yaklaşık 57 bin 

kişinin daha pasaportundaki sınırlamayı kaldırdı. Sınırlamaların büyük bölümü 15 Temmuz 

darbe girişimi sonrası getirilmişti. 

https://www.icc-cpi.int/RelatedRecords/CR2019_00596.PDF


 
 

 

6 

- FETÖ üyeliği iddiasıyla hakkında adli işlem yapılanların sayısı 500 bin 650'ye 

yükseldi… Türkiye genelinde FETÖ üyesi olmak iddiasıyla hakkında adli işlem yapılanların 

sayısı 500 bine yükseldi. Bu kapsamda hala 259 bin 999 kişinin soruşturma veya 

kovuşturmasının sürdüğü belirtildi. Adalet Bakanlığı'nın 18 Ocak 2019 tarihli son istatistiğine 

göre FETÖ üyeliği iddiasıyla hakkında adli işlem yapılanların sayısı 500 bin 650'ye yükseldi. 

Bunların 379 bin 732'sini erkekler, 103 bin 517'sini ise kadınlar oluşturdu. FETÖ üyeliği 

iddiasıyla 2 bin 60 çocuğa da adli işlem yapıldı. FETÖ soruşturmaları kapsamında Türkiye 

genelindeki savcılıklarda 142 bin 184 dosya açıldı. Halen soruşturma veya kovuşturması süren 

kişi sayısı ise 259 bin 99 olarak belirlendi. Derdest soruşturmalarda 181 bin 455 kişi 

şüpheliyken, halen süren davalarda ise 78 bin 544 kişi sanık olarak yargılanıyor. Cezaevinde 

FETÖ üyeliği iddiasıyla 30 bin 679 kişi bulunuyor. Bunlardan 18 bin 679'u hükümlü veya 

hüküm özlü. Diğerleri ise tutuklu. FETÖ'den soruşturma veya kovuşturma geçirirken kaçan 22 

bin 1 kişi hakkında ise yakalama kararı çıkarıldı ve halen bu kişiler aranıyor. 24 bin 335'i 

soruşturma, 53 bin 20'si kovuşturma aşamasında olmak üzere 77 bin 355 kişi hakkında adli 

kontrol kararı uygulanıyor. 

TERÖRLE MÜCADELE 

- Diyarbakır'da HDP binasında terör operasyonunda 5 gözaltı var. (03 Mart) 

- Irak'ın kuzeyindeki Metina ve Zap bölgelerine hava harekatları düzenlendiği bildirildi.  

Harekatlarda bölücü terör örgütü tarafından silah mevzisi, barınak, sığınak ve mühimmat 

deposu olarak kullanılan hedeflerin imha edildiği belirtildi. (02 Mart) 

- İstanbul'da terör örgütü DHKP/C'ye yönelik Okmeydanı'ndaki İdil Kültür Merkezi'ne 

yapılan operasyonda, binanın üst katındaki gizli bölmelerde yakalanan, İçişleri Bakanlığının 

aranan teröristler listesindeki "yeşil" kategoride yer alan DHKP/C'nin sözde genel sekreteri 

Ümit İlter'in de aralarında bulunduğu 5 şüpheli sevk edildiği hakimlikçe tutuklandı. (02 Mart) 

- Van'ın Erciş ilçesinde terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda gözaltına alınan 3 

şüpheliden 2'si tutuklandı. (02 Mart) 

- MİT ve polisin İstanbul’da TKPML/TİKKO terör örgütüne yönelik düzenlediği 

operasyonda aranan bir hücre üyesi, üzerinde sahte kimlikle yakalandı. (01 Mart) 

- ANKARA'da, DEAŞ terör örgütü adına faaliyet gösterdikleri tespit edilen 5'i Türk, 2'si 

Irak uyruklu olmak üzere toplam 7 kişi gözaltına alındı. (01 Mart) 

 

 

KÜRESEL 

- IMF Başkanı: Küresel ekonomi beklenenden hızlı yavaşlıyor… IMF Başkanı Christine 

Lagarde, küresel ekonominin henüz resesyon durumunda olmadığını ancak beklenenden hızlı 

yavaşlamanın riskleri artırdığını söyledi. Lagarde, küresel ekonominin beklenenden daha hızlı 

yavaşladığı uyarısını bir kez daha hatırlatarak, "Henüz resesyon durumunda değiliz, ancak aşağı 

yönlü riskler kesin bir biçimde arttı" dedi. Lagarde Portekiz'de yaptığı konuşmada ticaret 

gerilimlerinin, küresel borç yükünün ve Çin'deki yavaş büyümenin başlıca riskler olduğunu 

söyledi. 

http://www.hurriyet.com.tr/gundem/diyarbakirda-hdp-binasinda-teror-operasyonu-5-gozalti-41136489

